عجب نادان ہے وہ مغرور و گمراہ
کہ اپنے نفس کو چھوڑا ہے بے راہ
بدی پر غیر کی ہر دم نظر ہے
مگر اپنی بدی سے بے خبر ہے
(درمبین)

FR-10

1913ء سے جاری شدہ

روزنامہ

الفصل

The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

جمعہ 27 ستمبر 2013ء 20 ذیقعدہ 1434 ہجری 27 جوبک 1392 ہش جلد 63-98 نمبر 221

آج حضور انور ایدہ اللہ کا

خطبہ جمعہ

سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الخامس ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز کا آج 27 ستمبر کا خطبہ جمعہ ایم ٹی اے پر پاکستانی وقت کے مطابق 10 بجے صبح تا 12 بجے دوپہر کی نشریات کے دوران ٹیلی کاسٹ ہوگا۔